巩留县财政局关于2021年会计信息质量监督检查结果公告
为切实履行财政部门会计监督职责，提升会计信息质量，巩留县财政局根据州监督检查工作部署，组织开展了对县国有资产投资运营有限责任公司的监督检查工作，现将检查结果公告如下：
根据《关于对巩留县国有资本投资运营有限责任公司会计信息质量监督检查通知》我局于2021年8月5日至8月25日，采取问询、查阅凭证、报表、账簿等方式，对国有资产投资运营有限责任公司进行了会计监督检查。
从检查结果来看，总体情况较好，但在检查中也发现被检查单位不同程度的存在一些问题，主要是：未按规定对投资性房地产、固定资产计提折旧、账证不相符；报账资料不完善；未按规定执行单位内部会计管理制度等问题。
针对存在的问题，巩留县财政局将依据《财政部门处罚处分条例》等相关规定，对被检查单位下达检查决定，并责令理限期整改，将整改结果报告巩留县财政局。
2021年9月10日